

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019

14 ITENS VENCIDOS

PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23	13.897,26
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 038	3,95	Total: 94,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: CAMPOS CIRURGICOS FENESTRADOS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 94,80
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 017	3,74	Total: 44,88
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA 2 LITROS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,74			Total Item: 44,88
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 096	23,64	Total: 1.182,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA ESTÉRIL 50 ML C/100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,64			Total Item: 1.182,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 082	24,64	Total: 295,68
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA NUTRICA0 ENTERAL C/25 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,64			Total Item: 295,68
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 057	6,49	Total: 155,76
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 155,76
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 013	334,99	Total: 8.039,76
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FUJIFILME	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAI0-X 35X35				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 334,99			Total Item: 8.039,76
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 049	12,32	Total: 443,52
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE VINIL M C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 12,32			Total Item: 443,52
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 088	6,54	Total: 392,40
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBOLAR PARA IMOBILIZAÇÃO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,54			Total Item: 392,40
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 033	9,59	Total: 959,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECNIMED	Modelo:	
Descrição: MANTAS TÉRMICAS INFANTIL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 959,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019

LOTE 302	Quant.: 1	Num: 017	4,69	Total: 56,28
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 56,28
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 044	7,92	Total: 285,12
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: PROPÉS DESCARTÁVEIS G C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,92			Total Item: 285,12
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 044	39,00	Total: 1.404,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.14 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.404,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 033	7,99	Total: 79,90
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 79,90
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 003	19,34	Total: 464,16
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A G				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 19,34			Total Item: 464,16




ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019

